Riibentransporte (AA2)

Fahrtenbuch 2025
Transporteur (Name und Ort)

Kennzeichen: Zugmaschine:

Auflieger:

Kalenderwoche:

Datum: von bis

Maschinenring &
Wendtand 6mbH | % MR

Reinigung®

Nr Datum

Anbauer, Ort

Probe-Nr. | Wiegeschein-Nr. | Gesamtbrutto

Netto-Riben

A|/B|C|D

Unterschrift

10

11

12

13

14

15

*) Reinigung/Desinfektion

* A=Trockenreinigung B=Nassreinigung C= Reinigung mit Wasser+Reinigungsmittel D= Reinigung mit Wasser+Reinigungsmittel+Desinfektion

per e-mail bitte an t.kirschbaum@mr-luechow.de
Transporte sind GMP+ FSA gesichert!

Kontrolle der Wirksamkeit der Reinigung

Datum

Unterschrift




